P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G A B I N E T E  D O  V E R E A D O R  T O N I N H O  V A L  F L O R

REQUERIMENTO 019/2023

Requeiro, após ouvido o Egrégio Plenário, nos termos regimentais

vigentes, a inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária VOTO

DE LOUVOR aos seguintes Djs de Embu-Guaçu:

a) Flávio Richards

b) Eduardo Barbosa (Magrão)

c) Luiz Fabiano (Fabão)

d) Samuel Silva (Samuca)

e) Wagner Borges (Raposinha)

f) Fabio Guilherme (Gentinha)

g) Caio Santana Botelho

h) Danilo Rosenbaum

Em reconhecimento ao excelente serviço que prestam para este

munícipio.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 07 (sete) dias do mês

de março de 2023.

Toninho Val Flor

Vereador - MDB